Протокол Л} 3

зас8дания Поrrечительского Совета

ГУ <<Адаевская средняя школа отдела образования акимата Камыстинского
райопа>>

от 18.03.2019 г.

Членов Совета * 9

Присутствовало - 9

I[овестка дня:

i .. triроведение акцi.{rl кГеоргi.iевская jl€нточкаi)

2. Провеление последнего звонка

1. Проведение акции <<Георгиевская ленточка>>

Слушали:

Рахимжанова Бахытжана Саi-lимжановича, члена Попечи,ге.;1ьского Совета, он
предложил. принять активцое участие в уборке и благоlzстройстве памятн1.{ка. Роза
Ъ'Iолдагаз8вна ilЁr=д;тtэкtt,.]а привrlечъ споЕ;.:*рGв д.,тя lтрлrобретенl,tя 1{вет8Б д"]я
возложения к памятнику воинам, и оказатъ содействие в организац[lи праздничного
т{0}{цrртэ д"rя Be],*pili{$B.

Решили:

Провести митинг, принять участие в уборке и благоустройстве памятника погибшr.1]\{ в
ВОВ, сказатъ ýсмсшiь в сргаýизаrJии ýраздýичнOгс ксýщерта ддя ý*теранов. ГIривл*чь
спонсоров для оказания N{атериалъной помоши.

З. ý*plolцb в срганжз8цни irразднрrкs <<trtrосчtедний звонок>

Слушали:

СавчУк Е,А.,, председателя Попечительского Совета, она предложила привлечь
Cij*i{+o]]oB _],ЧЯ ОýаЗаЕi]1] ПС} G]ý}.i i]pnт 1l*{}Be,]fli]"i}.T п]эа]fi-Iтlков <",После:]Еi]}"{ зRL]н01{.}}

Реrцилr,l:

l1рив;lечь сt]о}lсорOts для оказании пgц4gririи пр!1 ilрOвелении Ijразднр{ков <Ilос;iедниti
звсною)

голосовали:

За- 9

ГIротив - нет

Председатель Попечительского Совета:

Секретаръ:

Савчук Е"А.

N4атюхина А.Н.